



MUNICÍPIO DE PRINCESA

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2177 Ano - Requisição ao Compras: 2023 Número -

Requisição ao Compras: 1135 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 1135/2023

Fornecedor: Não Informado

Telefone:

Fax:

Centro de Custo: 12.001.003 - MANUTENÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO

Responsavel: 26875 - VALTAIR JOSÉ EPPING

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	116005	1	UN		R\$746,67	R\$746,67
				Produto: ARMÁRIO COM DIMENSÕES DE 68 CENTÍMETROS DE ALTURA, 48 CENTÍMETROS DE LARGURA E 17 CENTÍMETROS DE PROFUNDIDADE.		
2	35366	2	UN		R\$168,12	R\$336,24
				Produto: PROTETOR DPS SLIM 40K PARA PAINEL DE COMANDO		
3	35364	1	UN		R\$714,75	R\$714,75
				Produto: DISJUNTOR MOTOR		
4	115991	1	UN		R\$355,64	R\$355,64
				Produto: CONTACTOR CWB25.22		
5	115992	1	UN		R\$183,17	R\$183,17
				Produto: CONTACTOR CWB 09		
6	115993	1	UN		R\$198,52	R\$198,52
				Produto: RELÉ DE TEMPO 0,3 SEGUNDOS A 3 SEGUNDOS		
7	115994	1	UN		R\$252,82	R\$252,82
				Produto: RELÉ DE SOBRECARGA 22 A 32A		
8	115995	2	UN		R\$79,61	R\$159,22
				Produto: CAPACITOR PERMANENTE DE 50 UF		
9	115996	2	UN		R\$342,19	R\$684,38
				Produto: CAPACITOR DE PARTIDA 270 - 324ª		
10	116006	1	UN		R\$75,75	R\$75,75
				Produto: LED VERDE		
11	115997	1	UN		R\$65,00	R\$65,00
				Produto: LED VERMELHO		
12	115647	1	UN		R\$120,87	R\$120,87
				Produto: AMPERIMETRO ANALOGICO 0-50 CA SF-52 REDONDO 52MIN		
13	6036	1	UN		R\$128,83	R\$128,83
				Produto: CHAVE SELETORA		
14	115998	1	UN		R\$190,00	R\$190,00
				Produto: BARRA DE CONECTOR SINDAL 25MM		
15	114946	1	UN		R\$23,00	R\$23,00
				Produto: TRILHO DIN		
16	115999	5	M		R\$13,83	R\$69,15
				Produto: CABO FLEXÍVEL 1,5MM AZUL		
17	116000	8	M		R\$5,18	R\$41,44
				Produto: CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO		
18	39118	3	M		R\$8,32	R\$24,96
				Produto: ROLO CABO FIO PP FLEXIVEL EXTENSÃO 2 X 4MM PRETO - NBR 7289		
19	4838	2	M		R\$19,32	R\$38,64
				Produto: CANALETA		
20	24678	1	UN		R\$50,50	R\$50,50
				Produto: TERMINAL		
21	116001	2	UN		R\$38,33	R\$76,66
				Produto: CONECTOR BOX		
22	35536	5	M		R\$47,92	R\$239,60
				Produto: CABO PP 3X10MM		
23	116002	4	M		R\$45,57	R\$182,28
				Produto: MANGUEIRA SEAL TUBO		
24	12294	1	UN		R\$177,13	R\$177,13
				Produto: HASTE TERRA 2,5 MT		

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 20/10/2023 08:09 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/p65325e14de55>
POR VALTAIR JOSÉ EPPING - (036.268.979-23) EM 20/10/2023 08:09



MUNICÍPIO DE PRINCESA

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens)

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2177 Ano - Requisição ao Compras: 2023 Número -
Requisição ao Compras: 1135 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
25	45672	1	UN		R\$610,00	R\$610,00
Produto: MÃO DE OBRA: MONTAGEM DE PAINEL DE COMANDO						
26	116003	1	UN		R\$2.616,67	R\$2.616,67
Produto: INSTALAÇÃO DE CONJUNTO MOTOBOMBA						
27	15441	1	UN		R\$634,25	R\$634,25
Produto: MÃO DE OBRA - TRANSPORTE E DESLOCAMENTO						
28	115671	4	H		R\$223,33	R\$893,32
Produto: SERVIÇO DE HORA TRABALHADA						
29	116004	1	UN		R\$2.820,00	R\$2.820,00
Produto: KIT POSTE PARA PADRÃO COM SAÍDA SUBTERRÂNEA, DE 7 METROS, CAIXA BISFASICA, 100 DAN AEREO, COM SUBTERRÂNEO 50A. CONFORME PADRÃO DA CELESC.						
30	115560	1	SERV		R\$313,33	R\$313,33
Produto: MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE POSTE PADRÃO DE ENERGIA						
Valor Total:						R\$13.022,79

Justificativa de uso:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA PADRÃO CELESC, QUADRO DE COMANDO E INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA SUBMERSÍVEL PARA A CAPTAÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL EM UM POÇO PROFUNDO LOCALIZADO EM ESQUINA TOBIAS, NO INTERIOR DE PRINCESA/SC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Recebido em: 18/10/2023

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 20/10/2023 08:09 - 03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.atende.net/pe5325fe14de55>
POR VALT AIR JOSE EPPING - (036.268.979-23) EM 20/10/2023 08:09

